Atos do Executivo nº 1474852
Documento: 125682098
Publicação: 19/05/2025

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

COMUNICADO

Assunto: Publicação da Ata de Sessão Pública de Leilão, realizada em 15 de maio de 2025.

A Comissão de Apoio ao Leilão e ao Leiloeiro (CAL), instituída pela Portaria N° 04/2025/SGM-
SEDP de 02 de abril de 2025 (doc. SEI! 123058210), representada pela sua Leiloeira Amanda
Aparecida Volpini Lourenço da Silva, seus membros Marcos Paulo Andrade, Fabio Dias Brito e
William Rafael Mendes de Toledo comunica a publicação da Ata da Sessão de Licitação do
Edital de LEILÃO N° 001/SGM-SEDP/2025 (doc. SEI! 125653957).

O referido documento também está disponível nos links abaixo:

https://capital.sp.gov.br/web/desestatizacao_projetos/w/leil%C3%A3o-001/sgm-sedp/2025

https://tinyurl.com/ysd75jd6

Atenciosamente,

Amanda Aparecida Volpini
Assessor(a) III
Em 16/05/2025, às 09:36.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 125682098 e o código CRC 10162152.

Referência: Processo nº 6011.2022/0000401-3 SEI nº 125682098

19/05/2025, 13:24 DOCSP - Diário Oficial Cidade de São Paulo - 125682098 - Comunicado

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?MGgZ5fbgcmBh-sLZJZKo-FT4fATTL0aSQaWcK2MLrO66PDDGjXYZVQk1OKJ… 1/1

https://capital.sp.gov.br/web/desestatizacao_projetos/w/leil%C3%A3o-001/sgm-sedp/2025
https://tinyurl.com/ysd75jd6